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Samordnet kalender for tilsyn og egenkontroll med kommunesektoren i Aust-
Agder og Vest-Agder for 2018 
 
Fylkesmannen har – sammen med Arbeidstilsynet, Mattilsynet, Arkivverket, Aust-Agder 

revisjon, Agder kommunerevisjon og Kommunerevisjonen Vest – utarbeidet en samordnet 

kalender for tilsyn og egenkontroll med kommunesektoren for 2018, jf. kapittel 10 A i 

Kommuneloven. 

 

Tilsynskalenderen er publisert på Fylkesmannens hjemmeside under «tilsyn»: 

https://www.fylkesmannen.no/nb/Aust--og-Vest-Agder/Tilsynssider/Samordning-koord-tilsyn/ 

 

Kalenderen er detaljert i størst mulig grad når det gjelder tidspunkt for tilsynet. Tilsynsetatene 

har imidlertid helt ulik detaljgrad i sine tilsynsplaner. Når det gjelder tidspunkt, så angir noen 

etater en konkret dato og andre angir måned, kvartal, tertial eller vår/høst. Dette gjør at det i 

praksis ikke er mulig å få til en tidsmessig samordning av alle tilsyn gjennom hele året.  

 

Samordnet tilsynskalender må derfor primært ses på som en oversikt over samlet omfang av 

tilsyn i inneværende år og ikke som en nøyaktig plan for når tilsynene skal finne sted. Vi 

legger stor vekt på at de tilsynene som står i kalenderen er mest mulig oppdatert når det 

gjelder tidspunkt - men vi presiserer at det alltid vil være oppstartsbrev til rådmann (eller 

tilsvarende dokument) som angir det endelige tidspunktet for tilsynet.  

 

Fylkesmannen vil videre presisere at hendelsesbaserte tilsyn ikke vises i denne kalenderen.  

 

Revisjon av tilsynskalenderen  

I likhet med tidligere år vil Fylkesmannen i løpet av august publisere en oppdatert 

tilsynskalender for resten av 2018. Tilsynsetatene har frist til 15.august for innsendelse av 

oppdaterte tilsynsplaner for høsten 2018 til Fylkesmannen.  

 

Pålegg eller sanksjoner med vesentlige virkninger for kommunens eller fylkeskommunens 

øvrige virksomhet  

En del av samordningsplikten omfatter at Fylkesmannen og andre tilsynsetater skal føre dialog 

med kommunen eller fylkeskommunen der det er pålegg eller sanksjoner med vesentlige 

virkninger for kommunen eller fylkeskommunens øvrige virksomhet. Dersom tilsynsetat, 
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kommunen eller fylkeskommunen mener at pålegg eller sanksjoner har vesentlig virkning for 

kommunen eller fylkeskommunens øvrige virksomhet, så skal det føres dialog mellom partene 

i regi av Fylkesmannen. Dette meldes inn til Fylkesmannen på e-post: 

fmavpost@fylkesmannen.no. 

 

 

 

 

Med hilsen 
 
 
 
Knut Berg (e.f.) Jostein Nordhus  
ass.fylkesmann rådgiver 
 
 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
Saksbehandler: Jostein Nordhus, tlf: 37 01 78 64 

 
 
Kopi til: 
Tilsynsetater, kontrollutvalgssekretariater og revisjonsdistrikter i Aust-Agder og 
Vest-Agder 
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